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Damian Zawierucha zajął drugie, a jego kuzyn Jerzy Zawierucha trzecie miejsce w II Biegu Barbórkowym, który
odbył się w minioną niedzielę w Rybniku. 
Biegacze z Jastrzębia Zdroju ulegli jedynie Tomaszowi Chwawawko z Dębna, który na przebiegnięcie dystansu 10
kilometrów potrzebował 32 minut i 3 sekund. 

Warto wspomnieć, że Jerzy Zawierucha triumfował w rywalizacji górników.
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      dobiega do mety                           na podium                          i Maciej Cieślar

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Tomasz Chawawko Dębno 32.03,3

2 Damian Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 32.14,1

3 Jerzy Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 32.33,2

4 Mirosław Gołębiowski Chemia-Hurt Rybnik 32.52,4

5 Tomasz Wilczyński Oleśnica 33.09,0

6 Wojciech Baczyński Chemia-Hurt Rybnik 33.25,8

7 Maciej Cieślar LKS Pogórze 33.42,2

8 Mikołaj Bojka Jarocin 34.11,0

9 Janusz Wójcik Raba Wyżna 34.25,3

10 Stanisław Cembrzyński Jaworzno 34.38,9

. ... ... ...

19 Robert Czerwiński KB MOSiR Jastrzębie 35.52,4

40 Maksymilian Grzelczak KB MOSiR Jastrzębie 38.36,1
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41 Aneta Suwaj KB MOSiR Jastrzębie 38.46,3
61 Paweł Gorzołka Jaworzynka 40.34,8

82 Stanisław Gorzołka Ustroń 42.14,9

98 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 43.19,6

109 Krzysztof Skorupa Gołkowice 44.11,4

111 Mirosław Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 44.17,1

219 Franciszek Pasterny Ustroń 59.16,3

231 Natalia Pszczółka Bażanowice 1:06.02,4

Kategoria K-1 (16-29 lat)

1 Katarzyna Czyż Ruda Śląska 37.36,6

2 Aneta Suwaj KB MOSiR Jastrzębie 38.46,3

3 Ewa Kucharska Pszczyna 38.46,3

. ... ... ...

18 Natalia Pszczółka Bażanowice 1:06.02,4

Kategoria K-2 (30-39 lat)

1 Beata Szyjka Victoria Racibórz 37.33,6

2 Iwona Krupa Żory 41.53,5

3 Elżbieta Chłap Katowice 44.30,2

Kategoria K-3 (40-49 lat)

1 Elżbieta Fliegert Rybnik 37.56,2

2 Bogdana Ciepłak Chemia-Hurt Rybnik 43.45,3

3 Sabina Uszko LZS Siedlec 52.43,1

Kategoria K-4 (50 lat i starsze) 

1 Zofia Leśkiewicz Bielsko-Biała 45.31,3

2 Anna Kapuścińska Victoria Świętochłowice 48.44,0

3 Marie Glovckova Czechy 48.51,5

Kategoria M-1 (16-29 lat)



1 Damian Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 32.14,1

2 Wojciech Baczyński Chemia-Hurt Rybnik 33.25,8

3 Maciej Cieślar LKS Pogórze 33.42,2

. ... ... ...

6 Robert Czerwiński KB MOSiR Jastrzębie 35.52,4

13 Maksymilian Grzelczak KB MOSiR Jastrzębie 38.36,1

Kategoria M-2 (30-39 lat)

1 Tomasz Chawawko Dębno 32.03,3

2 Jerzy Zawierucha Chemia-Hurt Rybnik 32.33,2

3 Tomasz Wilczyński Oleśnica 33.09,0

. ... ... ...

17 Stanisław Gorzołka Ustroń 42.14,9

18 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 43.19,6

21 Krzysztof Skorupa Gołkowice 44.11,4

Kategoria M-3 (40-49 lat)

1 Mirosław Gołębiowski Chemia-Hurt Rybnik 32.52,4

2 Janusz Wójcik Raba Wyżna 34.25,3

3 Stanisław Cembrzyński Jaworzno 34.38,9

. ... ... ...

26 Mirosław Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 44.17,1

Kategoria M-4 (50-59 lat)

1 Tadeusz Mika Żywiec 34.57,5

2 Czesław Macała Kędzierzyn-Koźle 36.55,8

3 Mieczysław Majer Kędzierzyn-Koźle 37.21,5

Kategoria M-5 (60 lat i starsi)

1 Jan Fus Wrocław 40.30,4

2 Paweł Gorzołka Jaworzynka 40.34,8

3 Wacław Dziuk Radlin 41.18,8

. ... ... ...



17 Franciszek Pasterny Ustroń 59.16,3
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